
FSG Freilassing
Ergebnisse vom Anf.Schiessen am 11.u.13.05.2022

Beteiligung: 30 Schützen

KK Meister, Schützenklasse (5)

1  Grismayer Andreas   92
 

 92
 

 90
 

 90
 

 90
 

 86
 

 86
 

 85
 

 84
 

 84
 

 83
 

 83
 

2  Demmelmair Daniel   84
 

 82
 

 75
 

 74
         

3  Widlroither Florian   78
 

 77
 

 76
 

 76
         

4  Enzensberger Michael   67
 

 66
 

 65
 

 58
         

5  Palmitessa Manuel   56
 

 56
 

 48
 

 41
         

KK Meister, Altersklasse (4)

1  Prechtl Josef   92
 

 92
 

 86
 

 85
 

 79
 

 78
 

 78
 

 78
 

 77
    

2  Kern Simon   88
 

 81
 

 80
 

 80
 

 75
        

3  Demmelmair Andreas   86
 

 86
 

 85
 

 84
         

4  Bertl Andreas   83
 

 67
 

 65
 

 63
         

KK Meister, Damenklasse (2)

1  Schindler Jessica   93
 

 90
 

 83
 

 78
         

2  Bertl Sabrina   64
 

 62
 

 59
 

 53
         

KK Meister, Senioren II (15)

1  Rosmer Johann   97
 

 97
 

 95
 

 95
 

 94
 

 93
 

 93
 

 92
 

 87
    

2  Wolf Rainer   97
 

 96
 

 96
 

 96
 

 96
 

 95
 

 94
 

 94
 

 93
 

 88
   

3  Knosp Erich   96
 

 94
 

 94
 

 94
 

 92
 

 90
 

 90
 

 90
 

 87
    

4  Neuer Helmut   96
 

 92
 

 92
 

 91
 

 91
 

 90
 

 89
 

 85
     

5  Wirnstl Josef   96
 

 91
 

 90
 

 88
 

 84
 

 79
       

6  Schroll Manfred   95
 

 95
 

 94
 

 93
 

 92
 

 92
 

 89
 

 87
     

7  Kaiser Heinz   95
 

 93
 

 91
 

 91
 

 91
 

 90
 

 90
 

 88
     

8  Heimerl Georg   94
 

 94
 

 92
 

 89
         

9  Sperrer Guenther   94
 

 93
 

 93
 

 92
 

 92
 

 91
 

 89
 

 89
 

 88
    

10  Selzer Walter   93
 

 92
 

 91
 

 91
 

 91
 

 87
       

11  Schauer Josef   92
 

 88
 

 86
 

 82
         

12  Stiegler Heinz   90
 

 86
 

 85
 

 79
         

13  Luckner Jürgen   89
 

 87
 

 85
 

 85
         

14  Prommersberger Wilhelm
 

 87
 

 86
 

 80
 

 70
         

15  Zimmermann Wolfgang   80
 

 77
 

 76
 

 73
         

KK Meister, Senioren Damen (3)



1  Gassner Irene   92
 

 91
 

 90
 

 90
 

 88
        

2  Smola Brigitte   92
 

 90
 

 90
 

 87
 

 87
 

 87
 

 81
      

3  Sperrer Elisabeth   88
 

 87
 

 87
 

 87
 

 87
 

 83
       

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (9)
1  Schindler Jessica  68.7 224.5 293.3 
2  Heimerl Alexandra  86.8 493.8  
3  Demmelmair Andreas  97.4 263.2 299.6 
4  Grismayer Andreas  123.3 251.6 260.0 
5  Palmitessa Manuel  204.4   
6  Bertl Andreas  398.7   
7  Kern Simon  495.7   
8  Widlroither Florian  508.9 595.9  
9  Prechtl Josef  655.8 695.3 735.7 

Gedächtnis Sperrer Hans, Alle Klassen: (28)
1  Knosp Erich  225.1 203.1 198.0 
2  Selzer Walter  231.7 205.8 130.1 
3  Kaiser Heinz  221.0 251.0 182.9 
4  Smola Brigitte  243.8 393.0 528.2 
5  Schroll Manfred  248.6 368.0 376.4 
6  Wirnstl Josef  250.0 204.0 257.3 
7  Rosmer Johann  265.2 288.1 291.5 
8  Grismayer Andreas  266.2 298.5 110.7 
9  Wolf Rainer  187.4 303.0 304.2 

10  Prommersberger Wilhelm
 172.9 668.5 908.0 

11  Demmelmair Daniel  281.7 623.1 740.8 
12  Gassner Irene  283.4 284.4 302.9 
13  Neuer Helmut  293.3 120.4 111.8 
14  Heimerl Georg  328.0 115.8 497.8 
15  Demmelmair Andreas  337.7 637.1 678.1 
16  Heimerl Alexandra  351.4 804.9 857.8 
17  Zimmermann Wolfgang  367.5 796.1 929.8 
18  Schindler Jessica  76.4 401.9 628.0 
19  Stiegler Heinz  389.0 514.1 643.3 
20  Luckner Jürgen  454.0 469.3 783.2 
21  Kern Simon  472.4 726.4 1035.0 
22  Bertl Andreas  554.9 660.8 758.0 
23  Palmitessa Manuel  566.7 2081.0 2756.0 
24  Schauer Josef  600.5 739.9 762.9 
25  Enzensberger Michael  690.2 751.4 1049.0 
26  Widlroither Florian  897.7 1186.0 1194.0 
27  Bertl Sabrina  1068.0 1407.0 1549.0 
28  Prechtl Josef  1069.0 1286.0 1356.0 

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (18)
1  Wirnstl Josef  28.6 157.8 370.8 
2  Knosp Erich  47.3 126.1 213.9 
3  Neuer Helmut  51.7 192.0 223.6 
4  Sperrer Guenther  55.3 76.6 97.0 
5  Wolf Rainer  57.4 77.5 85.3 
6  Selzer Walter  61.3 120.9 161.3 
7  Smola Brigitte  86.0 156.0 280.3 
8  Sperrer Elisabeth  108.8 157.2 285.3 
9  Luckner Jürgen  109.2 179.2 543.1 

10  Kaiser Heinz  152.8 222.5 333.2 
11  Stiegler Heinz  155.7 187.5 416.9 
12  Zimmermann Wolfgang  164.5 318.6 790.8 
13  Rosmer Johann  189.8 330.4 439.9 
14  Schroll Manfred  192.8 240.7 254.6 
15  Heimerl Georg  195.8 269.0 276.4 



16  Schauer Josef  246.9 307.3 350.7 
17  Gassner Irene  309.0 385.7 416.3 

18  Prommersberger Wilhelm
 640.9 671.6 848.5 

Zurück zur Übersicht
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